Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Concessão de uso de parte ideal correspondente a 377,60m² (trezentos e setenta e sete vírgula
sessenta metros quadrados), referente a construção em alvenaria junto ao imóvel constituído pelo
Lote urbano n° 18/19/20-A-B (dezoito, dezenove, vinte, a, b), da quadra n° 201 (duzentos e um), com
área de 1.509,60 (mil, quinhentos e nove vírgula sessenta metros quadrados), centro, localizado no
perímetro urbano deste Município e Comarca de Pérola/PR, Matrícula n° 6.820, do Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Pérola, para fins de instalação de empresa do ramo de atividade
econômica de fabricação de artefatos de tapeçaria.
Resumo:
Concessão de uso de parte ideal correspondente a 377,60m² (trezentos e setenta e sete vírgula
sessenta metros quadrados), referente a construção em alvenaria junto ao imóvel constituído pelo
Lote urbano n° 18/19/20-A-B (dezoito, dezenove, vinte, a, b), da quadra n° 201 (duzentos e um), com
área de 1.509,60 (mil, quinhentos e nove vírgula sessenta metros quadrados), centro, localizado no
perímetro urbano deste Município e Comarca de Pérola/PR, Matrícula n° 6.820, do Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Pérola, para fins de instalação de empresa do ramo de atividade
econômica de fabricação de artefatos de tapeçaria.